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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

12. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2017. szeptember 13-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné   polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 2 fő van jelen az alábbiak szerint: 

Lovas József János, Debre Erzsébet képviselők 
Árpásné Schlenk Judit  jegyző 

 
 
Napirend: 
 
 
1./ Koprity Istvántól telekvásárlás 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
 
2./    Bursa Hungarica pályázathoz csatlakozás 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
3./    Óvodai pályázatíróval szerződéskötés 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
 
Hozott határozat: 67/2017.(IX.13.) - 69/2017.(IX. 13.) 
 
Hozott rendelet nem volt.  
 
Zárt ülés nem volt. 
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JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2017. szeptember 13-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné   polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 2 fő van jelen az alábbiak szerint: 

Lovas József János, Debre Erzsébet képviselők 
Árpásné Schlenk Judit  jegyző 

 
 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 15 óra 11 perckor megnyitja, elmondta, hogy azért kellett rendkívüli ülést 
tartani, mert van három olyan sürgős ügy, amelynek megtárgyalása nem tűr halasztást. Ennek 
alapján javasolta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását: 
 
1./ Koprity Istvántól telekvásárlás 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
2./    Bursa Hungarica pályázathoz csatlakozás 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
3./    Óvodai pályázatíróval szerződéskötés 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
A napirendek megtárgyalásával a testület egyhangúan egyetértett. 
 
 
1./ Koprity Istvántól telekvásárlás 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az előző ülésen beszéltünk arról, hogy meg szeretnénk vásárolni Koprity Istvántól a Berkenye, 
298/16 hrsz-ú telkét, településfejlesztés céljából.  
 
A polgármester ezután ismertette, hogy az eladók milyen feltételekkel adják el a telket. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
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67/2017.(IX.13.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete megkívánja 
vásárolni a Berkenye 298/16 hrsz-ú, 1002 m2 területű beépítetlen belterület 
megnevezésű ingatlan Koprity István, Hollandia 1338B.D. Almere 
Vosplantsoen 42. szám alatti és Koprity Zsuzsánna Katalin, 4200 
Hajdúszoboszló Arany János u. 10. szám alatti lakosoktól 2.750.000 Ft 
összegben, településfejlesztés céljára. (Közművek vezetése, és átjáró 
kialakítása.)  
A vételár kifizetése az alábbiak szerint történik: a szerződés aláírásakor 
750.000 Ft, legkésőbb 2018.01.31-ig a fennmaradó 2.000.000 Ft. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, szükség esetén átcsoportosításról intézkedjen. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
2./    Bursa Hungarica pályázathoz csatlakozás 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Önkormányzatunk minden évben csatlakozik a Bursa Hungarica Ösztöndíjprogramhoz, 
javaslom, hogy ezt idén is tegyük meg. 
 
A jegyző ezután ismertette a pályázati feltételeket, és kérte a képviselőket, hogy hozzák meg a 
szükséges határozatot. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozta: 

 
68/2017.(IX. 13.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye község Önkormányzatának képviselőtestülete 2018. évre is 
csatlakozni kíván a Bursa Hungarica elnevezésű felsőoktatási ösztöndíj 
pályázathoz. 
Rászorulónak és támogatásra érdemesnek az a hallgató minősül, aki az egyéb 
feltételek mellett megfelel annak, hogy a családjában az egy főre eső nettó 
jövedelem havonta nem haladja meg a 85.000 Ft-ot. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat kiírásáról gondoskodjon, és a 
beérkezett pályázatokat elbírálás végett terjessze a testület elé a megfelelő 
határidőben. 
Határidő: pályázatban foglaltak szerint 
Felelős: jegyző 

 
 
3./    Óvodai pályázatíróval szerződéskötés 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mint tudjátok az óvodai pályázatunk elutasításra került, azonban van olyan pályázati 
kiírás, amelyre újra benyújthatnánk. Az új kiírásnak megfelelően a pályázatot át kellene 
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dolgozni. Kérem, hogy ezzel kapcsolatban a képviselő-testület fogadja el a Y & E & S 
Bt. megbízási szerződését 300.000 Ft összegben. 
A képviselő-testület a polgármester javaslatát egyhangúan (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) és az alábbi határozatot hozza: 
 
 

69/2017.(IX. 13.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye község Önkormányzatának képviselőtestülete megbízza a  
Y & E & S Bt-t, hogy a TOP-1.4.1-16-NG1 „A foglakoztatás és életminőség 
javítása családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások 
fejlesztésével” című pályázat pénzügyi és gazdasági tervezésével, és a 
pályázat kidolgozásával. 
A megbízási díj 300.000 Ft. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés 
megkötésével. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
A napirend keretében több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést 17 óra 
21 perckor berekesztette. 

 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


